Sumat Ecclesia tua, Deus, beati Ioannis Baptiste generatione laetitiam per quem sue regenerationis cognovit auctorem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

Deus, cuius dextera beatum Petrum ambularem in fluctibus, ne mergeretur erexit: et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem, de profundo pelagi liberavit: exaudi nos propitius et concede; ut amborum meritis aeternitatis gloriam consequamur. Qui vivis...

ORATIO

ab beatissimam Virginem Mariam, pro defectibus in sacrificio commissis.

O serenissima et inlyta virgo Maria, mater Domini nostri Iesu Christi, regina coeli et terrae, quae eudem Creatorem omnium creaturarum in tuo sancto utero digna fuisti portare, cuius veracissimum corpus et sanguinem ego indignus sumere praesumpsi: rogo te per virginalem humilitatem tuam, et per passionem et mortem eiusdem Filii tui, ut apud ipsum pro me misero peccatore intercedere digneris; ut quidquid in eius sacrificeione benedictissima ignoranter, negligenter vel incaute omisi, tuis sanctissimis precibus mihi dignetur indulgere. Amen.

O Regina plena maiestatis! ne avertas oculos tuos misericordes à nobis: fac precibus tuis, Mater carissima, ut Deus consumet adoptionem discipulorum in nobis, et gloriosum titulum filiorum, ut cohaeredes effecti dilectissimi Filii tui, eius semper tecum laetemur aspctu. Amen.

PIUM SACERDOTIS EXERCITIUM POST MISSAM.

1. Christus hospes humiliter amplexandus.
 2. Beneficium visitationis eius attentè considerandum.
 3. Infinitae erga se eiusdem bonitas et benignitas admirande.
 4. Propria imparitas ad gratiarum actiones dignè illi reddendas agnoscenda.
 5. Deo Patri eius Filius dilectus offerendus.
 6. Totum quod in se est sanctissimae Trinitati, et beatæ Virgini Mariae consecrandum.
 7. Necessitates propriae, et proximi Christo Domino reverenter et cum fiducia aperiendae.
 8. Gratia Dei, beataeque Virginis ac Sanctorum protectione suppliciter petendae.
 9. Vota ex intimo cordis affectu renovanda.
1. *Ora Deum Patrem.* Pater sancte, quomodo tu, cuius tanta est magnificentia, ut nulla queat explicare creatura, quem coeli et terra capere non possunt, dignatus es me, pauperem et humilem servum, admittere ad tuam regalem mensam, in qua non agnum typicum, sed sanctissimum Filii tui corpus proponis manducandum, in qua sunt omnes deliciae paradisi, et epulantur nobiscum Angeli sancti? Ita egisti, piissime Pater, non propter mea merita, sed propter nimiam caritatem tuam quā dilexisti me. Quantum igitur dignus es amari; et quae esset durities cordis mei, si non redamarem te. Amo te, ô mi Pater! et magis amare volo; sed ut amem quantum debo, dilata me in amore, ut discam interiori cordis ore degustare, quam suave sit amare, et in amore liquefieri et naturare. Tener amore, vadens supra me piae nimio fervore et stupore. Cantem amoris canticum; sequar te dilectum meum in altum; deficiat in laude tua anima mea, iubilans ex amore. Amen te plus quam me; nec me, nisi propter te; et omnes in te, qui vere amant te, sicut iubet lex amoris lucens ex te. Aperi, Domine, cor meum in lege tua, et in praeceptis tuis doce me ambulare. Da mihi intelligere voluntatem tuam, et cum magna reverentia ac diligent consideratione be-